PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS NGUYỄN TRÃI            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 18/QĐ-THCSNT                              Thanh Sơn, ngày 10 tháng 9 năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Ban hành Quy chế tiếp công dân

_____________
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN TRÃI
  Căn cứ Luật Khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11 tháng 11 năm 2012;
  Căn cứ Luật Tố cáo số 03/2011/QH13 ngày 11 tháng 11 năm 2012;
Căn cứ Nghị định số 75/2012/NĐ-CP và Nghị định số 76/2012/NĐ-CP ngày 03 tháng 10 năm 2012 của Chính phủ về Quy định chi tiết một số điều của Luật Khiếu nại, Luật Tố cáo;
Căn cứ Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của trường THCS Nguyễn Trãi.
Theo đề nghị của ban thanh tra nhân dân,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế tiếp công dân trong phạm vi trường THCS Nguyễn Trãi.

            Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Tổ trưởng các tổ, Phó Hiệu trưởng  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                            HIỆU TRƯỞNG
-Như điều 3;
-Lưu: VT,
                                                                         Lê Thị Thanh Xuân